sanctimonialium , Katerina, Ehzabeth, Esa moniales de Admund,

fratres et sorores ob.] Dominus Leonardas ahb. de Campo Priticipum.

VIII. kal. 24. Wenezlaus abb. de Sancto Mauricio. [Bone memorie Karolus abb. de

Sancto Emmerammo. Chunradus dictus Raeyner pbr. et m. ob. fr.

n. anno domini 1310.]

VII. kal. 25. Amalpertus 1. fr. n. Yolchradus pbr. et m. de Sancto Emmerammo ob.

[Chunradus 1. fr. n. ob. dictus Velsloz.] Dominus Leonardus ahb. in

Weychensteren.

VI. kal. 26. lacobus puer fr. n. ob. Meingerus abb. de Sancto Wicperto ob. [Hilt-

gunt huius familie de Ostninne ob. Marquardus 1. ob. dictus Eghnger.

tJIricus dictus Wulfinger 1. ob.]

V. kal. 27. Ratpertus diac. et m. de Sancto Wicperto ob. [Gfizwinus et Uh-icus

pbi. et m. Sancte Marie in Eberwach, fres. nri. ob.J Dominus Michael

ahb. de Sancto Emmerammo.

IV. kal. 28. Herrandus pbr. et m. de Sancto Scbastiano ob.

III. kal. 29. Obitus Zaklionis abbatis huius loci. Ebera*) diac. et m. fres. nri. {sk).

Otolfus pbr. et m. de Sancto Wicperto. Dietricus pbr. et m. de Sancto

Emmerammo ob. Ratmundus abb. de Sancto...^)

II. kal. 30. Chunradus pbr. et m., Erchenhardus 1. et m., fres. nri. Chunradus pbr.

et m. de Sancto Magno. Hainricus pbr. et m. Sancte Marie. [Rugcrus

scriba, subdiac. ob. Bone memorie Albanus milcs de Rcichersbueren

ob., dapifer huius ecclesie.]

=) B: Eberus.

') Nomen monasterii erasum est. ^) Nomen manu recentiore erasae notae loco additum; B
adscripsit: secundus 1273. ') Nomen abscisum, supplendum est Mauricio.
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OCTOBER.

kal. 1. Harhingus abb. Lampertus abb. Herveldensis. "Wolframmus abb. de

Saneto Mauricio ob. [Bone memorie Albertus ppos. Ilmunsterensis.

Chunegundis de Vinsterwalde.] Dominus lohannes abb. Sancti Emmerami.

VI. iion. 2. Perhtoldus pbr. et m. fr. n. Billunch diac. et m. de Sancto Michahele.

Erinliardus diac. et m. de Sancto Emmerammo. Nithardus 1. et m.

de Sancto Sebastiano ob. [Pie memorie Karokis abb. huius loci

dictus Hautzendorfer 1349.]

V. non. 3. Hemezo pbr. et m. de Sancto Wicperto ob. [Weiknandus dictus Torer

scolaris, m. fr. n.j

IV. non. 4. Magonus diac. et m. de Sancto Emmerammo ob. jFridricus Puhelman

1. fr. n. et ... uxor sua ob.]

III. non. 5. [Bone memorie Hainricus imperator.^) Otto pbr. et m. Sancte Marie

in Gersten ob.]

11. non. 6. Poppo pbr. et m. de Sancto Lamperto ob.

non. 7. [Perhtoldus pbr. et m. fr. n. de Peuren ob.]

YIII. id. 8. Bone memorie Gunpertus pbr. et m. fr. n. "Wernherus can. Cellensis ob.